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 Classificació  : 32a Xallenge Ciclista La Canonja                                  

 Lloc de celebració   : LA CANONJA          
 Data                 : 17/02/18
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  87     Kms - Promig     :  41.26  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     827 PACOURET,Amaury      SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:06:31          
   2      60 COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:06:31           mt.
   3      14 GÓMEZ,DAVID          ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
   4     492 ORIOLA,JOSEP         ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:06:31           mt.
   5     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:06:31           mt.
   6     450 FONT,Joan            ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:06:31           mt.
   7     810 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI/OLYMPIA FACTOR  02:06:31           mt.
   8     802 AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
   9      72 CAPELL,MODEST        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
  10      26 CURTO,EDGAR          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
  11     825 NAVARRO,Gauthier     JUN-2  culture velo/culture velo                 02:06:31           mt.
  12       7 GUERRA,MARC          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
  13     481 TENAS,MARC           MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:06:31           mt.
  14     826 NIJSSEN,Kenny        ELITE  UWTC de Volharding/UWTC de Volharding     02:06:31           mt.
  15      36 ULLOA,ÀLEX           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
  16     852 PONCE ALVAREZ,Samuel ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:06:31           mt.
  17     801 ACOSTA,Thomas        SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:06:31           mt.
  18      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
  19     829 PINTADO MADRIGAL,Jul ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:06:31           mt.
  20     235 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:06:31           mt.
  21     145 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
  22     179 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA-LUK        02:06:31           mt.
  23     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:06:31           mt.
  24     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:06:31           mt.
  25     104 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:06:31           mt.
  26     225 MASANA,Albert        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:06:31           mt.
  27      54 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
  28     859 RUZ,ALBERT           SUB23  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  02:06:31           mt.
  29     924 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
  30       3 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
  31     620 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:06:31           mt.
  32      70 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:35        4 seg.
  33      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:06:41       10 seg.
  34     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:06:42       11 seg.
  35     818 GIJÓN,DAVID          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:42       11 seg.
  36     804 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU/SCOTT BIKES CL  02:06:48       17 seg.
  37     800 ABBAL,Jean Sebastien MA-30  montastruc/ALBI                           02:06:54       23 seg.
  38     926 MIQUEL,ERIC          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:07:05       34 seg.
  39     806 CLEMENT,Erwan        SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:14       43 seg.
  40     822 LEPORC,THIBAUD       JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:14       43 seg.
  41     263 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:07:14       43 seg.
  42      32 UBACH,PAU            SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:07:14       43 seg.
  43     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:07:14       43 seg.
  44     462 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:07:14       43 seg.
  45     850 POL,Gaetan           SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:14       43 seg.
  46     529 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL/NOLIMITS VALLÉ  02:07:14       43 seg.
  47     815 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:07:14       43 seg.
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  48     488 MESTRES,Miquel       MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:07:14       43 seg.
  49     551 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:07:14       43 seg.
  50      50 ASTALS,RUBEN         JUN-2  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  02:07:14       43 seg.
  51       4 MONSERRATE,POL       JUN-1  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  02:07:14       43 seg.
  52     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:07:14       43 seg.
  53      99 MARTIN,DAVID         ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT/CATEDRA BIKES   02:07:14       43 seg.
  54     813 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:07:14       43 seg.
  55     396 PIÑANA,ALBERT JOSEP  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS/GENESIS CYCLIN  02:07:14       43 seg.
  56     868 VILLAR,MOISES        MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA/BICISTONI.CLUB C  02:07:14       43 seg.
  57      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:07:14       43 seg.
  58     820 GREEN,Thomas         SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:14       43 seg.
  59     857 RUANO,DANIEL         MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU/ROCABIKES CLUB E  02:07:14       43 seg.
  60     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:07:14       43 seg.
  61     824 NAVARRO,Corentin     SUB23  10014161374/team wiggins                  02:07:14       43 seg.
  62     466 MOLTÓ,PAU            ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:07:24       53 seg.
  63     928 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:07:25       54 seg.
  64     121 GIMENO,Ricard        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:07:25       54 seg.
  65     869 VILLETTE,Florian     ELITE  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:57     1:26 min.
  66     122 PAREJA,ANGEL         ELITE  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:09:09     2:38 min.
  67     207 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  PLANIFICAT CYCLING TEAM/PLANIFICAT CYCLI  02:09:09     2:38 min.
  68     828 PAGET,Paul           SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:09:09     2:38 min.
  69      18 FERNANDES,NICOLAS    JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  02:09:45     3:14 min.
  70     904 DEMIGUEL,Eric        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:45     3:14 min.
  71     155 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC1886 Villingen/RC1886 Villingen         02:09:45     3:14 min.
  72     453 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:09:45     3:14 min.
  73     930 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  02:09:45     3:14 min.
  74     101 SECO,Manuel          MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:09:45     3:14 min.
  75     554 ORTEGA,GABRIEL       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:09:45     3:14 min.
  76     911 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:09:45     3:14 min.
  77     615 ARENAS,Nestor        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:45     3:14 min.
  78     931 ALGARRADA,ANTONIO    JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        02:09:45     3:14 min.
  79     318 VILA,JORDI           MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:09:45     3:14 min.
  80     906 FERNANDEZ,MARTIN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:09:45     3:14 min.
  81     901 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL/NOLIMITS VALLÉ  02:09:45     3:14 min.
  82     360 PEDROSO,FELIX        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FITNESSCENTER   02:09:45     3:14 min.
  83     908 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               02:09:45     3:14 min.
  84     816 GARCIA,Mauro Ezequie ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:09:45     3:14 min.
  85     545 MELICH,Joan          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:45     3:14 min.
  86     934 BOSCH,Josep          MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA/CAT BIKE CLUB CIC  02:09:45     3:14 min.
  87      39 PLATERO,ORIOL        JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT-NET/TERRASSA   02:09:45     3:14 min.
  88     103 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:09:45     3:14 min.
  89     902 CARNICER,Francesc Xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC/SELVATA.TOT BI  02:09:45     3:14 min.
  90     851 PONCE ALVAREZ,Joel   SUB23  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:09:45     3:14 min.
  91     867 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  02:09:45     3:14 min.
  92     539 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB/FUTUR ESPORT CLUB       02:09:45     3:14 min.
  93     203 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        02:09:45     3:14 min.
  94      61 BARO,EDGAR           ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:09:45     3:14 min.
  95     205 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:09:45     3:14 min.
  96     598 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:45     3:14 min.
  97     821 HINOJO,Daniel        ELITE  VELO CLUB CICLISTA/VELO CLUB CICLISTA     02:09:45     3:14 min.
  98     152 DÍAZ,MARC            ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNT BIKES CLUB  02:09:54     3:23 min.
  99     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:54     3:23 min.
 100     861 SANCHEZ,Luis         ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:10:00     3:29 min.
 101     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:10:00     3:29 min.
 102     808 DE,GERD              ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:10:12     3:41 min.
 103     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:10:12     3:41 min.
 104     541 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:10:12     3:41 min.
 105     487 ANGUERA,VÍCTOR       MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:10:12     3:41 min.
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 106     538 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  02:11:50     5:19 min.
 107     932 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  02:11:50     5:19 min.
 108     917 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:11:50     5:19 min.
 109     362 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:11:50     5:19 min.
 110     916 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:11:50     5:19 min.
 111     903 CIURANA,DAVID        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:11:50     5:19 min.
 112     929 REÑÉ,ARMENGOL        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS/TEAM BLUE MOTORS   02:11:50     5:19 min.
 113     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  02:11:50     5:19 min.
 114     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:11:50     5:19 min.
 115     392 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:11:50     5:19 min.
 116     814 FRACASSO,Raphael     SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:11:50     5:19 min.
 117      97 LOPEZ,DIEGO          MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA/MEDINA. CLUB CICLI  02:11:50     5:19 min.
 118     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:11:59     5:28 min.
 119     610 SOLA,Andoni          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:11:59     5:28 min.
 120     142 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA/GRACIA. CLUB CICLI  02:12:01     5:30 min.
 121     157 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:12:15     5:44 min.
 122     817 GASA,Marc            SUB23  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:12:15     5:44 min.
 123      46 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:13:27     6:56 min.
 124     923 GUILLEN,JOSE         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:13:27     6:56 min.
 125     909 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:13:27     6:56 min.
 126     174 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:14:57     8:26 min.
 127     823 MUÑOZ,ISAAC          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:14:57     8:26 min.
 128      55 LLOBREGAT,GERARD     JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  02:15:41     9:10 min.
 129     853 Rente gomes,Joan     MA-40  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:15:41     9:10 min.
 130       6 CARDIEL,ORIOL        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:15:41     9:10 min.
 131     913 PLA,NORBERTO         ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:15:41     9:10 min.
 132     376 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:15:41     9:10 min.
 133     397 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA/A PLATO CLUB CICLI  02:15:45     9:14 min.
 134     445 VILANOVA,DANIEL      MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI/SPORTS CYCLING  02:15:49     9:18 min.
 135     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:15:49     9:18 min.
 136     215 CANELA,DAVID         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:15:49     9:18 min.
 137     261 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:15:52     9:21 min.
 138     437 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:15:52     9:21 min.
 139     803 BOSTVIRONNOIS,Quenti JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:15:54     9:23 min.
 140     552 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA/TRUJILLO. CLUB C  02:18:17    11:46 min.
 141     537 LICIO,JUAN JOSE      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:21:12    14:41 min.
 142     653 CILVETI,Fermí        MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:21:12    14:41 min.

 Corredors classificats : 142

 Classificació de : JUNIORS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     825 NAVARRO,Gauthier     JUN-2  culture velo/culture velo                 02:06:31           mt.
   2     822 LEPORC,THIBAUD       JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:14       43 seg.
   3      50 ASTALS,RUBEN         JUN-2  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  02:07:14       43 seg.
   4       4 MONSERRATE,POL       JUN-1  BARBASTRO  C.C./TURISMO VILLANUA-CAVAS G  02:07:14       43 seg.
   5      18 FERNANDES,NICOLAS    JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  02:09:45     3:14 min.
   6     931 ALGARRADA,ANTONIO    JUN-2  VIC-ETB CLUB NATACIÓ/JUFRE VIC-ETB        02:09:45     3:14 min.
   7      39 PLATERO,ORIOL        JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT-NET/TERRASSA   02:09:45     3:14 min.
   8      55 LLOBREGAT,GERARD     JUN-1  MOLLET. CLUB CICLISTA/TRANSLUJAN-CC MOLL  02:15:41     9:10 min.
   9     803 BOSTVIRONNOIS,Quenti JUN-2  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:15:54     9:23 min.

 Classificació de : SUB23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     827 PACOURET,Amaury      SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:06:31          
   2      72 CAPELL,MODEST        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
   3      26 CURTO,EDGAR          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
   4       7 GUERRA,MARC          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
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   5     801 ACOSTA,Thomas        SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:06:31           mt.
   6      43 BELTRAN,Oriol        SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
   7     179 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM/BENICASSIM ME GUSTA-LUK        02:06:31           mt.
   8     859 RUZ,ALBERT           SUB23  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  02:06:31           mt.
   9     924 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
  10       3 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
  11      70 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:35        4 seg.
  12     818 GIJÓN,DAVID          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:42       11 seg.
  13     926 MIQUEL,ERIC          SUB23  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:07:05       34 seg.
  14     806 CLEMENT,Erwan        SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:14       43 seg.
  15      32 UBACH,PAU            SUB23  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:07:14       43 seg.
  16     850 POL,Gaetan           SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:14       43 seg.
  17      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:07:14       43 seg.
  18     820 GREEN,Thomas         SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:14       43 seg.
  19     824 NAVARRO,Corentin     SUB23  10014161374/team wiggins                  02:07:14       43 seg.
  20     828 PAGET,Paul           SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:09:09     2:38 min.
  21     103 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:09:45     3:14 min.
  22     851 PONCE ALVAREZ,Joel   SUB23  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:09:45     3:14 min.
  23     814 FRACASSO,Raphael     SUB23  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:11:50     5:19 min.
  24     817 GASA,Marc            SUB23  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:12:15     5:44 min.
  25     174 BARCO,DAVID          SUB23  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:14:57     8:26 min.
  26       6 CARDIEL,ORIOL        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:15:41     9:10 min.

 Classificació de : ELITES
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      60 COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:06:31           mt.
   2      14 GÓMEZ,DAVID          ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
   3     492 ORIOLA,JOSEP         ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:06:31           mt.
   4     450 FONT,Joan            ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:06:31           mt.
   5     802 AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:06:31           mt.
   6     826 NIJSSEN,Kenny        ELITE  UWTC de Volharding/UWTC de Volharding     02:06:31           mt.
   7      36 ULLOA,ÀLEX           ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
   8     852 PONCE ALVAREZ,Samuel ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:06:31           mt.
   9     829 PINTADO MADRIGAL,Jul ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:06:31           mt.
  10     235 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:06:31           mt.
  11     145 TRIAS,SALVADOR       ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
  12     104 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:06:31           mt.
  13     225 MASANA,Albert        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:06:31           mt.
  14      54 ESPUNY,Francesc Xavi ELITE  MONTSIA CLUB ESPORTIU/CONTROLPACK BADIA   02:06:31           mt.
  15      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:06:41       10 seg.
  16     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:06:42       11 seg.
  17     804 CARNICER,Jordi       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU/SCOTT BIKES CL  02:06:48       17 seg.
  18     815 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:07:14       43 seg.
  19      99 MARTIN,DAVID         ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT/CATEDRA BIKES   02:07:14       43 seg.
  20     813 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:07:14       43 seg.
  21     396 PIÑANA,ALBERT JOSEP  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS/GENESIS CYCLIN  02:07:14       43 seg.
  22     466 MOLTÓ,PAU            ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:07:24       53 seg.
  23     121 GIMENO,Ricard        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:07:25       54 seg.
  24     869 VILLETTE,Florian     ELITE  SUD OUEST CYCLISME FORMAT/SUD OUEST CYCL  02:07:57     1:26 min.
  25     122 PAREJA,ANGEL         ELITE  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:09:09     2:38 min.
  26     908 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               02:09:45     3:14 min.
  27     816 GARCIA,Mauro Ezequie ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:09:45     3:14 min.
  28     203 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        02:09:45     3:14 min.
  29      61 BARO,EDGAR           ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L  02:09:45     3:14 min.
  30     205 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:09:45     3:14 min.
  31     821 HINOJO,Daniel        ELITE  VELO CLUB CICLISTA/VELO CLUB CICLISTA     02:09:45     3:14 min.
  32     152 DÍAZ,MARC            ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNT BIKES CLUB  02:09:54     3:23 min.
  33     861 SANCHEZ,Luis         ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:10:00     3:29 min.
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  34     808 DE,GERD              ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:10:12     3:41 min.
  35     929 REÑÉ,ARMENGOL        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS/TEAM BLUE MOTORS   02:11:50     5:19 min.
  36     142 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA/GRACIA. CLUB CICLI  02:12:01     5:30 min.
  37     157 BARROS CAVALCANTE,SA ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:12:15     5:44 min.
  38     909 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    02:13:27     6:56 min.
  39     913 PLA,NORBERTO         ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:15:41     9:10 min.
  40     215 CANELA,DAVID         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:15:49     9:18 min.

 Classificació de : MASTER 30
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     810 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI/OLYMPIA FACTOR  02:06:31           mt.
   2     481 TENAS,MARC           MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:06:31           mt.
   3     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:06:31           mt.
   4     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:06:31           mt.
   5     620 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:06:31           mt.
   6     800 ABBAL,Jean Sebastien MA-30  montastruc/ALBI                           02:06:54       23 seg.
   7     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:07:14       43 seg.
   8     462 ZUÑIGA,ARITZ         MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:07:14       43 seg.
   9     529 ALBA,Jordi           MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL/NOLIMITS VALLÉ  02:07:14       43 seg.
  10     488 MESTRES,Miquel       MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:07:14       43 seg.
  11     551 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:07:14       43 seg.
  12     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:07:14       43 seg.
  13     868 VILLAR,MOISES        MA-30  BICISTONI.CLUB CICLISTA/BICISTONI.CLUB C  02:07:14       43 seg.
  14     928 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:07:25       54 seg.
  15     207 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  PLANIFICAT CYCLING TEAM/PLANIFICAT CYCLI  02:09:09     2:38 min.
  16     904 DEMIGUEL,Eric        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:45     3:14 min.
  17     453 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:09:45     3:14 min.
  18     554 ORTEGA,GABRIEL       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:09:45     3:14 min.
  19     911 LOUREIRO,DANIEL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:09:45     3:14 min.
  20     615 ARENAS,Nestor        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:45     3:14 min.
  21     906 FERNANDEZ,MARTIN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:09:45     3:14 min.
  22     901 BORRELLA,DAVID       MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL/NOLIMITS VALLÉ  02:09:45     3:14 min.
  23     545 MELICH,Joan          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:45     3:14 min.
  24     539 CODINACH,Josep       MA-30  FUTUR ESPORT CLUB/FUTUR ESPORT CLUB       02:09:45     3:14 min.
  25     598 IZQUIERDO,MANUEL     MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:45     3:14 min.
  26     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:10:12     3:41 min.
  27     541 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:10:12     3:41 min.
  28     487 ANGUERA,VÍCTOR       MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:10:12     3:41 min.
  29     538 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  02:11:50     5:19 min.
  30     932 ESCOBAR,ABEL         MA-30  LEFA TEAM CLUB CICLISTA/LINBIKES-CC LEFA  02:11:50     5:19 min.
  31     917 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:11:50     5:19 min.
  32     916 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:11:50     5:19 min.
  33     903 CIURANA,DAVID        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:11:50     5:19 min.
  34     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  02:11:50     5:19 min.
  35      97 LOPEZ,DIEGO          MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA/MEDINA. CLUB CICLI  02:11:50     5:19 min.
  36     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:11:59     5:28 min.
  37     610 SOLA,Andoni          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:11:59     5:28 min.
  38      46 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:13:27     6:56 min.
  39     823 MUÑOZ,ISAAC          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:14:57     8:26 min.
  40     552 JIMENEZ,JUAN CARLOS  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA/TRUJILLO. CLUB C  02:18:17    11:46 min.

 Classificació de : MASTER 40
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:06:31           mt.
   2     857 RUANO,DANIEL         MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU/ROCABIKES CLUB E  02:07:14       43 seg.
   3     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:07:14       43 seg.
   4     318 VILA,JORDI           MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:09:45     3:14 min.
   5     360 PEDROSO,FELIX        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FITNESSCENTER   02:09:45     3:14 min.



Pagina 6 de 6

   6     902 CARNICER,Francesc Xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC/SELVATA.TOT BI  02:09:45     3:14 min.
   7     867 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  02:09:45     3:14 min.
   8     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:09:54     3:23 min.
   9     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:10:00     3:29 min.
  10     293 PARRAMON,Ramon       MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA/BH CONCEPT BAR  02:11:50     5:19 min.
  11     392 GOMEZ,Jorge          MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:11:50     5:19 min.
  12     923 GUILLEN,JOSE         MA-40  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  02:13:27     6:56 min.
  13     853 Rente gomes,Joan     MA-40  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA      02:15:41     9:10 min.
  14     376 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:15:41     9:10 min.
  15     397 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA/A PLATO CLUB CICLI  02:15:45     9:14 min.
  16     445 VILANOVA,DANIEL      MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI/SPORTS CYCLING  02:15:49     9:18 min.
  17     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:15:49     9:18 min.
  18     437 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:15:52     9:21 min.
  19     537 LICIO,JUAN JOSE      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:21:12    14:41 min.
  20     653 CILVETI,Fermí        MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:21:12    14:41 min.

 Classificació de : MASTER 50
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     263 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:07:14          seg.
   2     930 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB CICLI  02:09:45     2:31 min.
   3     101 SECO,Manuel          MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:09:45     2:31 min.
   4     934 BOSCH,Josep          MA-50  CAT BIKE CLUB CICLISTA/CAT BIKE CLUB CIC  02:09:45     2:31 min.
   5     362 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:11:50     4:36 min.
   6     261 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:15:52     8:38 min.

 Classificació de : MASTER 60
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     155 ROTTLER,Ulrich       MA-60  RC1886 Villingen/RC1886 Villingen         02:09:45          min.

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM COMPAK                    06:19:33        
    2  BH CONCEPT BARCELONA-BICI      06:19:33  a     mt. 
    3  CONTROLPACK BADIA              06:19:33  a     mt. 
    4  MVK*25-ACA                     06:19:33  a     mt. 
    5  TEAM SMARTDRY                  06:20:16  a      43 
    6  SUD OUEST CYCLISME FORMAT      06:20:16  a      43 
    7  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      06:20:26  a      53 
    8  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      06:20:27  a      54 
    9  CICLOS OLEKA                   06:20:38  a    1:05 
   10  FAE-AMBIKES                    06:20:59  a    1:26 
   11  MEGABICI-TECAFRIC              06:24:13  a    4:40 
   12  GUIMON CYCLING GRUPO CICL      06:29:43  a   10:10 
   13  TRANSCOMA                      06:30:26  a   10:53 
   14  CORVI EQUIPACIONES             06:35:02  a   15:29 

 Classificació de : Muntanya
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1    225  MASANA,Albert        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA       6 Pts
   2     14  GÓMEZ,DAVID          ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK        4 Pts
   3     60  COLOMER,GERARD       ELITE  CICLES VIC CLUB CICLISTA/PORTET INSTAL.L     2 Pts
   4    800  ABBAL,Jean Sebastien MA-30  montastruc/ALBI                              2 Pts
   5    802  AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK        1 Pts
   6    852  PONCE ALVAREZ,Samuel ELITE  ANDORRANA AGRUPACIÓ CICLI/MVK*25-ACA         1 Pts


